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بدون نقطه کور

»علی الظاهر سفر به بشاگرد، سفری در مکان 
است، اما آنها که رفته اند می دانند این سفر علاوه بر 
مکان در زمان هم اتفاق می افتد. به خمینی شهر که 
می رســی و دانش آموزان را که می بینی، احساس 
می کنی برگشــته ای به سال هایی که دل ها زلال تر 
بود و از زندگی این همه توقع نداشتیم. برگشته ای 
به سال هایی که درد را هم بهتر می فهمیدیم و هنوز 
با هم غریبه نشده بودیم...«)بخشی از دلنوشته یک 

جهادگر منطقه بشاگرد(
 کتابخانه عمومــی مرحوم حاج عبــدالله والی برای 
دومین بار میزبان گروهی از نوجوانان و جوانان این منطقه 
برای طرح مدرس جهادی خواندن شــده اســت. عده ای 
ازنویسندگان وشاعران برای دومین بار به بشاگرد رفته اند 
تا با دانش آموزان آن منطقه درباره شعر و داستان ونقاشی 
وخبر مباحثی را مطرح کنند تا بتوانند اســتعدادهایی را 

دراین منطقه دورافتاده کشف کنند.
شکوفایی استعدادهای نهفته 

امســال نیز برای دومین بار، مدرسه جهادی خواندن 
همزمان بــا حضور جهادگران در منطقه بشــاگرد برای 
کودکان و نوجوان این منطقه و با همت نهاد کتابخانه های 

عمومی کشور برگزار شده  است. 
پای گفت و گو با کاظم رستمی، مجری طرح »مدرسه 
جهادیِ خواندن« می نشینیم؛ رستمی پیش از آن  که به 
پرســش هایی در این  باره از او داریم پاسخ دهد؛ در قالب 
مقدمه ای توضیــح می دهد:» منطقه بشــاگرد به لحاظ 
جغرافیایی منطقه ای دور افتاده و به لحاظ اقلیمی منطقه ای 
خشــک، کوهستانی و خشنی  اســت. به لحاظ موقعیت 
قرارگیری در شمال  شرقی استان هرمزگان قرار دارد و با 
سیستان و بلوچستان و هرمزگان مرز مشترک دارد. این 
منطقه که به لحاظ جغرافیایی محصور است تا سال ها راه 
رفت  وآمدی نداشته است و همین محصور شدن جغرافیایی 
سبب شده محرومیتی در طول سال های دراز در آن جا پیدا 

شود و ریشه بدواند و بماند.« 
وی می افزاید:»بعــد از انقاب، بچه های کمیته امداد 
اطاع پیدا می کنند که چنین منطقه ای با مردم محرومی 
وجود دارد و هیچ راه ارتباطی برای رسیدن به آن  جا وجود 
ندارد. تا این که مرحــوم حاج عبدالله والی به این منطقه 
می روند و از آن گزارشــی تهیــه می کنند و این گزارش 
ازطریق واسطه هایی به حضرت امام)ره( می رسد و حضرت 
امام تاکید بر امداد رسانی این منطقه می کنند. آن چه که 
مرحوم حاج عبدالله والی عمر، جوانی و زندگیش را برای 
آن می گذارد و تمام زندگی خودشان و بعد از او برادرانش 
صرف کرده اند، همین فعالیت های جهادی ذیل پوشــش 

کمیته امداد امام خمینی)ره(  است.«
رستمی درادامه درباره »مدرسه جهادیِ خواندن« که 
از مهم  ترین اقدامات جهادگران در مدت اخیر بوده اســت، 
می گوید:» در نهاد کتابخانه های عمومی کشور و با ابتکار دکتر 
متوالیان، معاونت آموزش و پژوهش نهاد کتابخانه ها، بحثی 
تحت این عنوان مطرح شد که ما برای مخاطبین کتابخانه ها 
خصوصا قشر دانش آموز، نوجوان و جوان که ممکن است بر 
اثر محرومیت استعدادی داشته باشند که شکوفا نشده باشد 
در طی یک کار جهــادی و انقابی آموزش هایی را به آنان 

بدهیم و کارهایی را برای آنان انجام دهیم.« 
وی در ادامه ضمن اشــاره به این که بشــاگرد اولین 
منطقه ای بود که این طرح در آن انجام گرفت؛ می گوید:»این 
طرح که »مدرسه جهادی خواندن« نام گرفت؛ در بشاگرد 

نگاهی به چگونگی شکل گیری و برگزاری
 اردوهای جهادیِ فرهنگی در مناطق محروم- بخش پایانی

تبلور استعدادهای کودکان و نوجوانان برخاسته از نقاط محروم 

* سردبیر مجله کیهان بچه ها با 
همکاری سایر جهادگران و فعالان نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور، فعالیت های 

هنری بچه های بشاگرد را به تهران 
و موسسه کیهان رساند. آثار هنری 

کودکان و نوجوانان این منطقه محروم به 
نمایشگاهی تبدیل می شوند که علاوه بر 
بازدید مدیرکل نهاد کتابخانه ها و مدیر 

مسئول کیهان از آنها قرار می شود تا 
بخشی از آنها از طریق مجله کیهان 

بچه ها نیز منتشر شوند.

به عنوان اولین منطقه انجام شد. دلیل انتخاب بشاگرد هم 
عمق محرومیت بشاگرد و تشنه بودن این منطقه به چنین 

فعالیت های فرهنگی بود.« 
مجری طرح »مدرسه جهادیِ خواندن« در بشاگرد در 
گفت و گو با گزارشگر کیهان بیان می کند:»در سال 96 به 
همت بچه های گروه جهادی صهبا و کمیته امداد بشاگرد، 
کتابخانه ای را تحت عنوان کتابخانه عمومی مرحوم حاج 

عبدالله والی، در خمینی شهر بشاگرد تاسیس کردیم.« 
رستمی بار دیگر به تاش های مرحوم والی در تاسیس 
مدارس مختلف در این منطقه اشاره می کند و می گوید:» 
از آن  جایــی که مخاطب خوبی در کتابخانه مرحوم والی 
وجود داشت، این کتابخانه به عنوان مقر »مدرسه جهادی 
خواندن« انتخاب شد. اولین قدم در اردیبهشت ماه سال 
97 در خمینی شهر بشاگرد برداشته شد و اولین دوره از 
این طرح برگزار شــد؛ اساتید مطرح برای تدریس در این 
مدرسه جهادی از جمله: استاد علیرضا قزوه، استاد جواد 
محقق، استاد مصطفی محدثی خراسانی، حمیدرضا داداشی 
و...حضــور یافتند و چندین کارگاه برای بچه ها و معلمان 

بچه ها برگزار شد.« 
مدرسه جهادی

 باهدف ایجاد عدالت آموزشی 
پــای گفت و گو با یکی دیگــر از جهادگران فرهنگی 
منطقه بشــاگرد می نشــینیم. او نیز از مدرسان مدرسه 
جهادی خواندن بوده است. مجید استیری، دانش آموخته 
کارشناسی ارشــد زبان و ادبیات فارسی  است و خودش 
را نویســنده و مدرس داستان نویســی معرفــی کرده و 
می گوید:»فعالیت تمام گروه »مدرســه جهادیِ خواندن« 
تدریس مباحثی اعم از داستان نویســی، شــعر، نقاشی، 
روزنامه نگاری، روزنامه دیواری و...بود و بنده توفیق داشتم 

خدمت کوچکی بکنم.«
اســتیری در ادامه می افزاید:»ایجاد مدرسه جهادی 
خوانــدن یک حرکت بســیار پســندیده از طــرف نهاد 
کتابخانه های عمومی کشــور در راســتای ایجاد عدالت 
آموزشــی است. همان گونه که گروه های جهادی مختلف 
در زمینه عمرانی به اقصا نقاط کشــور عازم می شــوند تا 
به رفع محرومیت  بپردازند، بی شــک نیاز است گروه های 
فرهنگی نیز بار سفر ببندند و برای رفع فقر فرهنگی عازم 
روستاهای دورافتاده شوند تا مردم مناطق محروم نیز طعم 

عدالت آموزشی را بچشند.«
این جهادگــر انقابی دربــاره تفــاوت امکانات که 
بی عدالتــی را میــان نوجوانان شــهری مثــل تهران و 
منطقه ای مثل بشاگرد را دچار می شود، می گوید:»تمرکز 
امکانات فرهنگی و آموزشــی در تهران و شهرهای بزرگ 
وعدم دسترسی روستاییان به این امکانات یکی از شواهد 
بی عدالتی ا ست که ان شاءلله به همت جهادگران فرهنگی 

و مسئولان دغدغه مند مرتفع خواهد شد.« 
وی در ادامــه بیان می کند:»هــر نوجوان تهرانی که 
در زمینه ادبیات یا هنر اندک ذوقی داشته باشد با صرف 
کمترین هزینه و زمان می تواند در یکی از فرهنگسراهای 
تهران در جلسه یک استاد نامدار شرکت کند، اما اگر یک 

نوجوان بشــاگردی استعداد فوق العاده ای در این زمینه ها 
داشته باشد زمینه کشف و پرورش آن فراهم نیست.« 

اســتیری با ابراز امیدواری از طرح مدرســه جهادی 
خوانــدن عنوان می کند:»امیدواریم همان گونه که دبیرکل 
محترم نهاد کتابخانه های عمومی جناب آقای مختارپور اعام 
کرده اند فعالیت »مدرســه جهادی خواندن« گسترش یابد 
و در گروه های مختلف به سایرمناطق محروم اعزام شوند.«
اغلب جهادگران منطقه بشاگرد بر این باورند که اگر 
از منظر مسائل عمرانی و رفاهی قضاوت کنیم؛ این منطقه 
هنوز با مشــکات فراوانی روبه روست؛ مجید اسطیری در 
این باره می گوید: »رفع این مشکات با نظام بروکراتیک 
معمول که کاهانه حرکت می کند، ممکن به نظر نمی رسد 
و نیاز به عزم راسخ مرد بزرگی چون حاج عبدالله والی دارد؛ 
ولی از منظر فرهنگی به  نظرم علی رغم مشکات موجود 
وضع آن قدرها هم بد نیست و حضور یکی دو هفته ای در 
منطقه نشان می دهد که برخی معضات فرهنگی شهرهای 
بزرگ در این منطقه وجود ندارد یا چندان آسیب زا نیست.«
 او که نظام خانواده را در این منطقه محروم محکم  تر 
می داند، بیان می کند:»مهم ترین تهدیدی که برای این رکن 
وجود دارد، مشکل اقتصادی ا ست. به همت اخوان والی در 
چند دهه گذشته، ساز و کار تربیت نیروهای فرهنگی اعم 

از معلم و روحانی به خوبی به ثمر نشسته و کمتر روستایی 
را می توان یافت که یک طلبه یا معلم از آن جا برخاســته 
باشد. برخی دانشجویان بشاگردی موفق به کسب مدارج 
بالای تحصیلی شده اند وهم اکنون خودشان در جهت رفع 

محرومیت علمی تاش می کنند.« 
این درحالی ا ست که استیری معتقد است نمی توان 
انکار کرد که کماکان مشــکاتی جدی باقی مانده است، 
می گوید:»مهم ترین این مشکات بیکاری است که به همراه 

خود اعتیاد و مشکات دیگر را هم همراه می آورد.« 
وی در پایان عنوان می کند:»به شــدت لازم اســت 
نوجوانانی که در جریان اردوهای مدرسه جهادی خواندن 
کشــف استعداد می شوند، رها نشده و دوره های آموزشی 
برای آنان ادامه داشته باشد تا همین نوجوانان برخاسته از 
مناطق محروم که یاران صادق انقاب هستند، هنرمندان 
آینده ما باشــند، نه نازپروردگان تنعم که نهایتا راهی به 

دوست نمی برند.«
از دل برآمده های جهادگران 

مجید استیری در دلنوشته ای از طرف خودش و دیگر 
جهادگران می نویسد:» علی الظاهر سفر به بشاگرد، سفری 
در مکان اســت، اما آنها که رفته اند می دانند این ســفر 
عاوه بر مکان در زمان هم اتفاق می افتد. به خمینی شهر 
که می رسی و دانش آموزان را که می بینی، احساس می کنی 
برگشــته ای به سال هایی که دل ها زلال تر بود و از زندگی 
این همه توقع نداشــتیم. برگشته ای به سال هایی که درد 
را هم بهتر می فهمیدیم و هنوز با هم غریبه نشده  بودیم.

بنده کمترین یکی دو بار نشســتم که متنی بنویسم 
درباره اردوی »مدرســه جهادیِ خواندن« اما راســتش 
ندانستم چه تقریر کنم؟ این بود که گفتم خاطره گونه ای 
بنویســم درباره یک لحظه لطیف که در اردوی نخســت 

کشــف کردم. برای اثبات همین مدعا که سفر به بشاگرد 
هم ســفری است در مکان و هم سفری است در زمان. و 
بالاتر از آن ســفری در درون. ســیر است و هم سلوک. و 
البته اســتاد علیرضا قزوه که در اردوی نخست همراه ما 
بود نقش اساسی را در شکل گیری این لحظه زیبا داشت 
و این چند خط در واقع منعکس کننده »الگوسازی جهاد 

فرهنگی« نیز هست ان شاءالله.
نشســته بودیم در مســجد خمینی شــهر و قــرار بود 
دانش آموزانی که به تازگی شاعر شده بودند بیایند شعرهایشان 
را بخوانند. طرفه شــب شعری بود با دو نوع شاعر، شاعران 
جوانی که تنها یک روز از عمر شاعر شدنشان می گذشت و 
شــاعران پیش کسوتی که عمر پیش کسوتی شان به اندازه 

عمر انقاب بود. جواد محقق و علیرضا قزوه.
بچه های بشاگرد شعر گفتن را در یک جلسه از علیرضا 
قزوه یاد گرفته  بودند. با روش ســاده و ابداعی خود او که 
فقــط به آهنگ کلمات کار دارد نه به تخیل و کشــف و 
فان و بهمان. به نظرم استاد قزوه راه درست را پیدا کرده 
 بود. وزن و موسیقی خودش دام را پیش پای هر کسی که 
بخواهد شعر بگوید پهن می کند و بعد اندک اندک کلمه ها 

رنگ پیدا می کنند و خیال انگیز می شوند.
در مسیر میناب به خمینی شهر قزوه این روش ابداعی 
را توی مینی بوس ما بر روی یکی دو نفر از همراهانی که 
شــاعر نبودند پیاده کــرد و برایمان جالب بود که در حد 

خودش جواب گرفت.
خاصه آن شــب قرار بود دختر و پســر دانش آموز 
نوجوان در اولین شب شــعر عمرشان اولین شعرشان را 
بخوانند. حس قشنگی که در آن دو سه روز من را احاطه 
کرده بود موقع شــعر خواندن بچه ها خیلی قشنگ تر هم 
شــده بود. شــعرهایی با وزن های کوتاه مقطع که از طبع 

نوپــای دانش آموزان محروم و فقیــر برآمده بود. اما حس 
قشــنگم وقتی تبدیل به اعجاب شــد که قرار شد یکی از 
دخترهای دبیرستانی بیاید و شعرش را بخواند. نمی دانم چرا 
ذهنم فوری خودش را آماده این کرد که پسرها زل بزنند 
به دختری که احتمالا در بی ســابقه ترین موقعیت عمرش 
بود: شعر خواندن جلوی پسرها آن هم در مسجد بشاگرد! 

اما آنچه اتفاق افتاد برایم غیرمنتظره بود.
من آن عقب نشســته بودم و همه پســرها را زیر نظر 
داشــتم. وقتی دختر تازه شاعر شده ما داشت می رفت به 
طرف ســن چند نفری سرک کشیدند ببینند کیست که 
می خواهد شــعر بخواند اما وقتی دخترک شروع به شعر 
خواندن کرد همه پســرها بدون استثنا سرشان را پایین 
انداختند. من تعجب کردم. چیزی مانعشــان نبود، عیبی 
هم در این کار نبود، مچشــان را هم نمی گرفتند، از بغل 
دستی شان هم خجالت نمی کشیدند. فکر کردم اگر چنین 
موقعیتی در یک دبیرستان پسرانه وسط تهران پیش بیاید، 

دانش آموزان پسر چه طور رفتار خواهند کرد؟ 
الغرض با دیدن این صحنه خیلی حالم خوش شد. کیف 
کردم. در زمان ســفر کردم. در احوالات خودم سیر کردم 
و برگشــتم به وقتی که خودم هم لااقل به خیال خودم با 

صفا بودم. مثل این بچه ها بودم.
یک اشــاره کوتاه دیگر هم به مشاهده ای دیگر بکنم. 
آن هم نوع شــعر خواندن علیرضا قــزوه برای بچه ها بود. 
قزوه شــعر خودش را هم همان طور مقطع و بریده شبیه 
شعرهای بچه ها خواند. نه مثل ساره ای و مریم، نه مثل آسیه 
و حوا / فقط شبیه خودت هستی، فقط شبیه خودت زهرا. 
و جالب اینجا بود که همین نوع شــعر خواندن برای من 
بیشتر تاثیرگذار بود تا آن نوع مرسوم. خدایش عزیز دارد.«

نمایشگاهی از آثار هنری 
بچه های بشاگرد در کیهان 

اما روایت »داســتان مدرســه جهادیِ خواندن« بعد از 
برگزاری دوره های آموزشی در بشاگرد خاتمه نمی یابد. از میان 
مدرســینی که در این دوره حضور پیدا کردند؛ علی دانشور، 
ســردبیر مجله کیهان بچه ها با همکاری سایر جهادگران و 
فعالان نهاد کتابخانه های عمومی کشور، فعالیت های هنری 
بچه های بشاگرد را به تهران و موسسه کیهان می رسانند. آثار 
هنری کودکان و نوجوانان این منطقه محروم به نمایشگاهی 
تبدیل می شوند که عاوه بر بازدید مدیرکل نهاد کتابخانه ها 
و مدیر مسئول کیهان از آنها قرار می شود تا بخشی از آنها از 

طریق مجله کیهان بچه ها نیز منتشر شوند.

* مجری طرح »مدرسه جهادیِ خواندن« در بشاگرد: اولین قدم در اردیبهشت ماه 
سال 97 در خمینی شهر بشاگرد برداشته شد و اولین دوره از این طرح برگزار شد؛ 

اساتید مطرح برای تدریس در این مدرسه جهادی از جمله: استاد علیرضا قزوه، استاد 
جواد محقق، استاد مصطفی محدثی خراسانی، حمیدرضا داداشی و...حضور یافتند و 

چندین کارگاه برای بچه ها و معلمان بچه ها برگزار شد.

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 6۱04 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 684۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱06۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان   021 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 

1397/4/6 و تاییدیه شماره 972/126/5413 مورخ 1397/4/11 

سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان تهران 

و تاییدیه شماره 19171 مورخ1397/4/11  سازمان هواپیمایی 

کشوری و تاییدیه شماره 97/17/4641 مورخ 1397/4/16 سازمان 

حج و زیارت تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موضوع شرکت به شرح 

ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید: تنظیم 

برنامه مسافرتهای هوایی به منظور فروش بلیط مسافرتهای هوایی، 

ذخیره جا با رعایت قوانین و مقررات و دستورات دستورالعمل های 

ســازمان هواپیمایی کشــوری و آئین نامه مصوبه هیئت وزیران- 

هرگونه فعالیت در زمینه اخذ روادید- تنظیم و انجام مســافرت 

گروهــی و داخلی و خارجی و هتلداری- ذخیره مکان و هرگونه 

خدمات ایرانگردی و جهانگردی با رعایت قوانین و مقررات سازمان 

میراث فرهنگی و گردشگری هتلداری- اخذ روادید، تنظیم و انجام 

هرگونه مسافرت زیارتی، انفرادی و گروهی، داخلی و خارجی من 

جمله سفرهای زیارتی عمره مفرده و تمتع به مکه مکرمه و عتبات 

عالیات من جمله عراق و سوریه و هتلداری و همچنین برگزاری 

تورهای زیارتی به مکه مکرمه و عتبات عالیات با رعایت قوانین و 

مقررات سازمان حج و زیارت- ارائه کلیه خدمات مسافرت هوایی 

به صورت الکترونیکی، صدور بلیط الکترونیکی و توسعه نرم افزارهای 

لازم جهت بهره برداری لازم با رعایت قوانین و مقررات ســازمان 

هواپیمایی کشوری.

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری و زیارتی زرافشان سیر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۱۲46 و شناسه ملی ۱0۳۲0۱۹۷600

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  به 
عادی  عمومــی  مجمــع 
مورخ  فوق العــاده  بطــور 
تصمیمــات   1397/3/27
ذیل اتخاذ شــد: آقای رضا 
ابراهیم زاده شجاعی شماره 
به  ملــی5059684709 
رئیس  و  سمت مدیرعامل 
هیئت مدیره- آقای مجید 
شماره  شجاعی  حسن زاده 
ملــی 5059734218 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره برای مدت 2 ســال 
انتخــاب شــدند. آقــای 
روزبه نواده به شماره ملی 
بســمت   0069585768
بازرس اصلی و آقای حسین 
وطن دوســت حقی شماره 
ملــی 5059785475 به 
سمت بازرس علی البدل به 
مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته و بروات 
و قراردادها و عقود اسامی 
منفردا با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره)آقای 
شجاعی(  ابراهیم زاده  رضا 
همــراه با مهر شــرکت و 
کلیــه اوراق عادی و اداری 
منفردا با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره)آقای 
شجاعی(  ابراهیم زاده  رضا 
همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت 

چگال اندیشان 
صنعت سهامی 
خاص به شماره 
ثبت ۲60۳48 
و شناسه ملی 

۱0۱0۳004۲۹۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مــورخ 1397/2/8 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: روزنامه 

کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

شــد. آقای ویلبــرت تمرزی فقــی بیگلو به شــماره ملی 

0060001720 و آقای والتر تمرزی فقی بیگلو به شــماره 

ملی 0045053510 و خانم الماس الکســانیان عیسی لو به 

شماره ملی 2751918745 به عنوان اعضای هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

حمیدرضا امیری مشــهدی به شماره ملی 0031774873 

به عنــوان بازرس اصلــی و مهدی برزین به شــماره ملی 

0639475922 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و صنعتی 
استوکاژ سهامی خاص به شماره ثبت ۱86۳۵ 

و شناسه ملی ۱0۱006۳4۷8۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده مورخ 1396/12/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شــد: اعضاء هیئت مدیره به مدت 2 ســال به قرار 

ذیل انتخاب گردیدند: آقای علی آقاسردار به شماره 

ملی 0054886031 آقــای رمضانعلی جلیلوند به 

شماره ملی 5599162974 آقای محمود شیرگیری 

به شــماره ملــی 0045614040 موسســه آرمان 

آروین پارس به شــماره ثبت 22156 و شناسه ملی 

10103538953 بــه عنوان بــازرس اصلی و آقای 

ساســان منصوری به شماره ملی 00522847519 

به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

جاری انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۹۹6 

و شناسه ملی ۱0۱00۷۵4۵۵6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


